[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2016 года
	№ 32-117

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Щекино Щекинского района от 27.05.2015 № 12-51 «Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования город Щекино Щекинского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский», утвержденным распоряжением администрации Щекинского района от 13.10.2016 № 225-р, Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 27.05.2015 № 12-51 «Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования город Щекино Щекинского района»» (далее – решение) следующие изменения:

- в тексте решения слова «комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район» заменить словами «Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район», слова «постановление главы администрации муниципального образования Щекинский район» заменить словами «постановление администрации муниципального образования Щекинский район», слово «комитет» заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район, расположенном по адресу: Тульская область, г.Щекино, пл.Ленина, д. 1.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

Ю.В. Савушкин